

Предприятие, организация -
 Идентификационный код ЕДРПОУ (34758648)
 Заказчик - Управления образования администрации Шевченковского района Харьковского городского совета
 Генподрядчик - ООО ИК «Харьковинвест»
 Субподрядчик -
 Договор №
 Наименование строительства и его адрес - Капитальный ремонт мягкой кровли здания
 общеобразовательной школы I ступени №176 Харьковского городского совета" по адресу :г. Харьков
 ул.Тобольская,65

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ЗАТРАТЫ*

за август 2017 г.

(тыс. грн.)

Наименование объектов, пусковых комплексов	Стоимость выполненных работ и затраты		
	с начала строительства по отчетный месяц включительно	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
А	1	2	3
Всего стоимость выполненных строительных работ по объекту строительства (без НДС)	86,22100	86,22100	86,22100
в том числе:			
1. Капитальный ремонт мягкой кровли здания общеобразовательной школы 1 ступени №176 Харьковского городского совета" по адресу :г. Харьков ул.Тобольская,65	86,22100	86,22100	86,22100
в том числе:			
1. Строительные работы	85,25700	85,25700	85,25700
2. Прочие затраты	0,96400	0,96400	0,96400
Налог на добавленную стоимость (НДС)	17,24420	17,24420	17,24420
Всего стоимость выполненных строительных работ с НДС	103,46520	103,46520	103,46520

* Затраты - стоимость оборудования, мебели, инвентаря, приобретаемых исполнителем работ

М. П. Заказчик

Ю.Г.Башкирова

" 28 " 08 2017 года

М. П. Генподрядчик (подрядчик)

Г.И.Болберкина

" 28 " 08 2017 года

КОПІЯ ВІРНА
ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМНачальник УО администрации
Шевченківського району

Ю.Г. Башкирова

Предприятие, организация - Идентификационный код ЕДРПОУ (34758648)
 Заказчик - Управление образования администрации Шевченковского района Харьковского городского совета
 Генподрядчик - ООО ИК «Харьковинвест»
 Субподрядчик -
 Договор № от ____ года
 Наименование стройки и её адрес - Капитальный ремонт мягкой кровли здания общеобразовательной школы I ступени №176 Харьковского городского совета
 по адресу: г. Харьков ул. Тобольская, 65
 Наименование объекта - Капитальный ремонт мягкой кровли здания общеобразовательной школы I ступени №176 Харьковского городского совета" по адресу: г. Харьков ул. Тобольская, 65
 Основание: Договорная цена

А К Т № 1
приемки выполненных строительных работ
за август 2017 года

№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование (шифры и № позиции норма-тива)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн.		Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих-строителей на объем работ, чел.-ч	
					Всего	в том числе			
					в том числе				
					Заработная плата	Эксплуатация машин и механизмов в том числе заработная плата машинистов			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Локальная смета 2-1-1 на Капитальный ремонт мягкой кровли здания общеобразовательной школы I ступени №176 Харьковского городского совета" по адресу: г. Харьков ул. Тобольская, 65								
	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов в 1-3 слоя	ГН8-2-1	100м2	2,72	767,53	767,53			89,79

Начальник УО администрации
Шевченко В.В.

В.Т. Башкирова



КОЛІШКО
ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2	Добавлять на каждый следующий слой разборки рулонной кровли до 5 слоев	PH8-2-7 к=2	100м2	2,72	425,20	425,20	-	1157	49,74
3	Разборка цементных покрытий	PH7-2-8	100м2	2,55	1558,76	1558,76	-	3975	155,69
4	Устройство цементной выравнивающей стяжки	PH8-35-1	100м2	2,55	2174,39	2174,39	-	5545	211,63
5	На каждые 5 мм изменения толщины слоя цементной выравнивающей стяжки; добавлять или исключать	PH8-35-3	100м2	2,55	167,89	167,89	-	428	16,34
6	Приготовление цементного раствора М100 вручную	PH20-14-3	100м3	0,117	12809,45	12809,45	-	1499	64,46
7	Шлакопอร์ตландцемент общестроительного и специального назначения, марка 400	C111-1324	т	3,5568	1905,00	-	-	6776	-
8	Песок природный, обогащенный	C1421-9552	м3	14,157	225,83	-	-	3197	-
9	Ремонт поверхности кирпичных стен при глубине заделки в 0,5 кирпича, площадь заделки в одном месте до 1 м2	PH3-11-1	10 м2	0,1	3559,17	2108,42	-	356	7,75
10	Приготовление цементного раствора М50 вручную	PH20-14-3	100м3	0,00024	12809,45	12809,45	-	3	0,13
11	Шлакопอร์ตландцемент общестроительного и специального назначения, марка 400	C111-1324	т	0,005568	1905,00	-	-	11	-
12	Песок природный, обогащенный	C1421-9552	м3	0,02976	225,83	-	-	7	-
13	Устройство кровель рулонных из наплавленных материалов с применением газопламенных горелок, в два слоя	PH8-32-3	100м2	2,65	2106,36	1121,22	-	5582	105,51
14	Праймер битумный	C111-594 вариант 2	т	0,212	39500,00	-	-	8374	-
15	Полипласт ЕПП 2,5	C111-852 вариант 4	м2	299,45	51,85	-	-	15526	-
16	Бикропласт ЕКП 4,0	C111-853 вариант 4	м2	304,75	57,00	-	-	17371	-
17	Устройство примыканий высотой 400 мм из рулонных кровельных материалов к бетонным стенам и парапетам с применением газопламенных горелок, с наклейкой ленты типа "Экобит"	PH8-45-4	100 м	0,262	2072,68	1580,11	-	543	14,7
18	Добавлять или исключать на каждые 100 мм изменения высоты примыкания из рулонных кровельных материалов к бетонным стенам и парапетам [до выс.300]	PH8-45-6	100 м	-0,204	319,89	106,44	-	-65	-0,77



Начальник ДП «Український державний університет будівництва та архітектури»
Шевченко Володимир Рувальфович

Р.Т. Кошик

КОPIЯ ВІРНА
 ЗГІДНО З
 АРХІВАЛОМ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	Добавлять или исключать на каждые 100 мм изменения высоты прижимания из рулонных кровельных материалов к бетонным стенам и парапетам [до выс.150] Праймер битумный	РН8-45-6 к=2,5	100 м	-0,058	266,57	88,70	-	-15	-0,18
20	Полипласт ЕПП 2,5	С111-594 вариант 2	т	0,0052	39500,00	-	-	205	-
21	Бикроэласт ЕКП 4,0	С111-852 вариант 4	м2	6	51,85	-	-	311	-
22	Приготовление цементного раствора М150 вручную	С111-853 вариант 4	м2	8,26	57,00	-	-	471	-
23	Шлакопорогидроцемент общестроительного и специального назначения, марка 400	РН20-14-3 вариант 4	100м3	0,0027	12809,45	12809,45	-	35	1,49
24	Песок природный, обогащенный	С111-1324	т	0,11232	1905,00	-	-	214	-
25	<u>Раздел . Разные работы</u>	С1421-9552	м3	0,3132	225,83	-	-	71	-
26	Потружка мусора вручную	РН20-40-1 к15=1	1 т	15,56	37,90	37,90	-	590	25,36
27	Перевозка мусора до 30 км (без потружки мусора)	С311-30-М вариант 3	т	15,56	74,52	-	74,52 10,49	1160 1750	6,4 25,36 6,4
Итого по локальной смете прямые затраты, грн.								75415	741,64 6,4
I. Итого прямые затраты			грн.					75415,00	741,64 6,40
в том числе:			грн.					55366,00	-
- стоимость материалов, изделий и конструкций			грн.					18889,00	-
- заработная плата			грн.					1160,00	-
- стоимость эксплуатации машин			грн.					163,00	-
в том числе:			грн.					7717,00	6,40
- заработная плата рабочих, обслуживающих машины			грн.					7717,00	36,03
II. Общепроизводственные расходы			грн.						



Начальник ЧО архітектурно-будівельної фірми «Міста»

[Signature]

В.Т. Башурова

КОПІЯ ВІРНА
ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ

5 Программный комплекс АВК-5 (3.2.1)		4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	10
III.	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.					-
IV.	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.					-
V.	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV)		грн.				83132,00	777,67 6,40
VI.	В том числе: возвратные суммы Прочие сопутствующие затраты		грн.				83132,00	777,67 6,40
VII.	Итого (I+II+III+IV+V)		грн.				2125,00	
VIII.	Прибыль (2,71)	ДСТУ Б					964,00	
IX.	Административные расходы (1,23)	Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					
X.	Средства на покрытие рисков Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами	ДСТУ Б	грн.					
XI.	Налог на добавленную стоимость	Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.				85257,00	777,67 6,40
	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС)		грн.				86221,00	777,67 6,40
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.				86221,00	777,67 6,40
	Налог на добавленную стоимость		грн.				17244,20	



Начальник УД архітектурно-будівельного р-ну Харків

А.І. Баннікова

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Всего по акту			грн.					103465,20	777,67 6,40

Примечание : - Стоимость ресурсов определена по фактическому расходу.

- "Заработная плата", указанная в составе прямых затрат, есть зарплата рабочих, не занятых обслуживанием машин.
Общее значение сметной заработной платы равно 20661 грн.,

В том числе:

- зарплата рабочих, не занятых обслуживанием машин: 18889 грн.;
- зарплата в эксплуатации машин: 163 грн.;
- зарплата в составе общепроизводственных расходов: 1609 грн..

М. П. Заказчик



Ю. Г. Башкирова

" 28 " 20 11 года

М. П. Генподрядчик (подрядчик)



Г. И. Болберкина

" 28 " 20 11 года

М. П. Субподрядчик



" 20 " 20 11 года

Договор купли-продажи

Директор ООО "Агротехника"

М. П. Кривенко



Начальник

М. П. Субподрядчик

В. Т. Башкирова

20 11 года



Согласен продублировать все документы в соответствии с требованиями законодательства Украины.

Директор ООО "Агротехника"

КОПІЯ ВІРНА ЗГІДНО З ПРИНЦИПАЛОМ

**Расчет общепроизводственных расходов к Акту КБ-2в № №
 Капитальный ремонт мягкой кровли здания общеобразовательной школы I ступени №176 Харьковского городского совета" по адресу: г. Харьков ул. Тобольская, 65**

Отчетный период 1 (август 2017 г.)

Исполнитель

Номер локальной сметы	Наименование локальной сметы	Нормативно-расчетная сметная трудоемкость работ, предусмотренных в прямых затратах,	Трудоемкость в общепроизводственных расходах,	I блок. заработная плата в общепроизводственных расходах,	Заработная плата в прямых затратах,	II блок. Единый взнос на общеобязательное государственное социальное страхование,	III блок. Средства на покрытие остальных статей общепроизводственных расходов,	Дополнительные средства II блока, связанные с оплатой временной нетрудоспособности,	Всего общепроизводственных расходов,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2-1-1	Капитальный ремонт мягкой кровли здания общеобразовательной школы I ступени №176 Харьковского городского совета" по адресу: г. Харьков ул. Тобольская, 65	чел.ч	чел.ч	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.
	Итого:	748,04	36,03	1609	19052	4544	1564	0	7717

Составил инженер по проектно-сметной документации ООО «ИК «Харьковинвест»

Г.И. Болберкина

Проверил начальник хозяйственной Группы Управления образования

КОPIЯ ВІРНА
 ЗГІДНО З
 ОРИГІНАЛОМ

Начальник ИК Харьковинвест
Мельник Вера



[Signature]

В.Н. Мельник

В.Т. Башкирова